
 

  
 
 
  
 

Zápis o posouzení nabídek  
veřejné zakázky 

 
Číslo zakázky : 2/61 
Název projektu: eVIK (výuka, individualizace, koučink) 
Registrační číslo projektu:  CZ1.07/1.1.32/02.0132 
Název zakázky: „ ICT pro individualizaci výuky - 2. část“ 
Datum vyhlášení výzvy k podání nabídek: 25. 10. 2013 8:00 
Název zadavatele: Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická 
 Dvořákovo nám. 800, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČ zadavatele:  495 189 25 
Předpokládaná cena zakázky: 320 000 Kč bez DPH     (387 200 Kč s DPH) 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  RNDr. Andrej Plecháček 

315 727 311,  plechacek@dgkralupy.cz 
Osoba pověřená jednat jménem zadavatele ve věci projektu (kontaktní osoba):  
 Ing. Irena Fričová 
 603 502 920, fricova@dgkralupy.cz 
 

 
1. Identifika ční údaje o zadavateli 
 

Název/obchodní firma 
zadavatele 

Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola 
Ekonomická 

Sídlo/místo podnikání Dvořákovo nám. 800 
278 01 Kralupy nad Vltavou 

IČ 495 189 25 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Irena Fričová 

 
Místo konání hodnocení: Dvořákovo gymnázium a SOŠE Kralupy nad Vltavou, 

sborovna 
Datum konání hodnotící komise: 12. 11. 2013  
Složení hodnotící komise: Ing. Irena Fričová 
 Mgr. Boris Kubíček 
 Mgr. Radim Kusák 
 
Zahájení zasedání: 10:30      
Ukončení zasedání:  12:00 



 

  
 
 
  
 

 
2. Průběh jednání hodnotící komise 
Komise zasedla 12. 11. 2013. V 10:30 byly zkontrolovány nabídky z hlediska všech 
povinných součástí nabídky. Po té byla zkontrolována obsahová část – zda technické součásti 
a služby odpovídají zadávací dokumentaci. Výsledek výběrového řízení byl zaznamenán. 
 
3. Seznam oslovených dodavatelů 
 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Boxed s.r.o. Velflíkova 4, Praha 6 
160 00 

27243842 

Alza cz, s.r.o. Jateční 33a, Praha 7, 170 00 27082440 
Kinetik, s.r.o. Na Viničních horách 1831/16, 

Praha 6, 160 00 
40614247 

EMCC s.r.o. Nám. J. Seiferta, 278 01 
Kralupy nad Vltavou. 

27565912 

Ing. Radim Štvrtňa - SCOMP Nikoly Vapcarova 3270, Praha 
4 – Modřany, 143 00 

61260690 

VDI Meta 1. máje 670/128  
Ostrava – Vítkovice, 703 00 

258 61 808  
 

 
4. Uveřejnění výzvy 
Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na stránkách Středočeského kraje dne 25.10.2013, 
dále byla zveřejněna na stránkách školy (www.dgkralupy.cz) a na stránkách projektu 
25.10.2013. 

Firmy byly osloveny prostřednictvím emailu, elektronická potvrzení máme k dispozici. 

5. Seznam předložených nabídek 
Nabídku doručili tito uchazeči: 
 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ Datum 
převzetí 

Cena 

Boxed s.r.o. Velflíkova 4, Praha 
6, 160 00 

27243842 4. 11. 2013 
10:05 

317 136,- Kč bez 
DPH /  
383 735,- Kč s DPH 

Ing. Radim Štvrtňa - 
SCOMP  

Nikoly Vapcarova 
3270/7, Praha 4, 143 
00 

61260690 5. 11.13 7:58 
 

295 927,- Kč bez 
DPH /  
358 072,- Kč s DPH 

Obálky s nabídkami byly otevřeny ihned po skončení lhůty pro podávání nabídek – dne 
5.11.2013 v 10:00, podrobnosti otevření v dokumentu „Zápis o otevření obálek“. 



 

  
 
 
  
 

 
6. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise dne 6. 11 2013 v 10:30 ve složení:   
Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise Pracovní zařazení 

Irena Fričová Manažer projektu 

Boris Kubíček Odborný technik 

Radim Kusák IT metodik  

 
Před zahájením hodnocení podepsali hodnotitelé čestné prohlášení o nestrannosti.  
 

7. Posouzení úplnosti nabídky  
Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 
provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

· Požadované plnění 
· Nabídková cena 
· Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního rejstříku, 

živnostenské oprávnění, čestné prohlášení atd.) 
· Návrh smlouvy 
· Další povinné údaje či doklady, které stanovuje zadávací dokumentace  

 
Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti komise konstatuje, že nabídky splňují 
požadavky zadaného výběrového řízení. 
 

Obchodní firma nebo název: Boxed, s.r.o SComp 

Nabídka je zpracována v českém 
jazyce: 

ano ano 

Návrh smlouvy  ano ano 

Čestné prohlášení podepsané osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele 

ano ano 

Doklady prokazující kvalifikační 
předpoklady 

ano ano 

Nabídka splňuje podmínky uvedené 
v zadávacích podmínkách: 

ano Ne (nabídka obsahuje dvě varianty 
řešení, což ZD nepřipouští) 

Nabídka neobsahuje: - - 



 

  
 
 
  
 

Nabídková cena bez DPH 317.136,- Kč 295.927,- Kč 

Nabídková cena s DPH 383.735,- Kč 358.072,- Kč 

Nabídka splňuje požadavky dle §71 
odst. 8 zákona 

ano ne 

Podmínky ZD splnila pouze firma BOXED, s.r.o.. Firma Ing. Radim Štvrtňa-SCOMP byla 
z hodnocení vyřazena z důvodu alternativního řešení, které nebylo výslovně připuštěno 
v Zadávací dokumentaci. 

8. Hodnocení nabídek 
Jedinou nabídkou postupující do hodnocení je nabídka firmy Boxed, s.r.o. ve výši 317.136,- 
Kč bez DPH / 383.735,- Kč s DPH. Nabídka splňuje podmínky zadávací dokumentace a byla 
prohlášena za vítěznou. Hodnotící komise ukončila své jednání 12. 11. 2013 ve 12:00 hod. 

9. Výsledek hodnocení  
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1 firmy Boxed, s.r.o. 
 
10. Přílohy 
Jmenování hodnotící komise 
Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 
 
 
Zapsala: Ing. Irena Fričová 
 
 
Podpisy členů hodnotící komise: 
 
Ing. Irena Fričová 
 
Mgr. Radim Kusák, 
 
Mgr. Boris Kubíček 
 
 
V Kralupech nad Vltavou dne  12. 11. 2013 



 

  
 
 
  
 

 
 
11. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 12. 11. 2013 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Irena Fričová 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 
 
  
 

PŘÍLOHA KE ZPRÁV Ě O HODNOCENÍ NABÍDEK  

 
Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a příjmení 
osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení organizace vůči níž je 
osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 
obdobném vztahu 

RČ/číslo 
občanského 

průkazu 
osoby, která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahlédnutí 
do zprávy 

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

     

     

     

     

     

     

     

     

 
 


